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Wanna 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wann a szczególni e d o hydromasażu. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i nowa postać przedmiotu przejawiając a się w jego 

kształcie, właściwościach powierzchni, układzie linii i  strukturz e materiału. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion y jest n a załączony m rysunku, n a 

którym fig. 1  przedstawi a wann ę prostokątn ą w  widok u perspektywiczny m fig.2 

przedstawia fragment powierzchni materiału pulpit u i  półki w  wersji kolorystycznej, 

fig. 3  przedstawi a fragment  powierzchn i materiał u pulpit u i  półk i w  inne j wersji 

kolorystycznej. 

Wanna wedłu g wzor u przemysłowego , uwidocznion a n a fig. 1  m a posta ć 

graniastosłupa foremnego o podstawie prostokąta . Istota wanny według wzoru przejawia 

się w charakterystyczny m kształci e nieck i kąpielowej , w kształci e półk i i  pulpit u po d 

elementy sterujące oraz w strukturz e i  właściwościach powierzchni materiału, z  którego 

wykonana jest półka i pulpit. Niecka ma nieregularny kształt, jej ściany boczne złożone są 

z powierzchni wyprofilowanyc h po łukach ,  wklęsłych od stron y wewnętrznej niecki . 

Tylna ścian a nieck i jes t lekk o wypukł a d o wewnątr z i  przecina si ę z  powierzchniam i 

wklęsłymi usytuowanymi o d stron obydwóch tylnyc h narożników niecki . Krótsze ściany 

niecki wyprofilowane są z  dwóch przecinającyc h się powierzchn i wklęsłych tak , ż e w 

części środkowej ścian y jes t zaokrąglon a niewysok a wypukłość przechodząc a w 

półkoliste gniazd o w  narożnik u nieck i ,  położony m o d stron y frontowej  wanny . 

Gniazdo to stanow i oparcie dla pleców użytkownika .  Nad gniazde m znajduje  się uskok 

w kształci e łezk i ,  przeznaczon y n a zagłówek . Przeciwległ y narożnik , położon y n a 

przekątnej jest równie ż wyprofilowan y półkoliście. Przednia ściana niecki jes t wklęsła, 

a o d gór y jes t ograniczon a wzdłużny m uskokie m położony m poniże j powierzchn i 

obrzeża wanny. W częśc i środkowej obrzeża wanny, położonego wzdłuż jej tylnej 



krawędzi, usytuowany jest ozdobny pulpit , zaopatrzony w otwory technologiczn e po d 

elementy sterując e elektronik ą hydromasaż u ora z element y regulacyjne . Pulpi t m a 

kształt wąskie j płyt y o kształcie prostokąta w części tylnej, a z  przodu jest zaokrąglony 

po wypukły m łuk u zbliżony m d o wycink a elipsy . Powierzchni a pulpit u m a rysune k 

gładkiej powierzchni granitu, w charakterystyczne cętk i i  cieniowane barwy. Pulpit jest 

wykonany z  granitu . Z  lewe j stron y pulpitu , n a obrzeż u krótkieg o bok u wanny , 

znajduje się półka w kształcie płyty o  gładkie j powierzchn i i fokturze granitu, o zarysie 

zbliżonym d o prostokąt a o  zaokrąglonyc h narożach , wcięt a p o łuk u o d stron y 

wewnętrznej niecki. Półka jest wykonana z granitu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego przedstawioneg o n a fig.l  t o now y kształt 

niecki wanny , której ściany złożone są z powierzchni wyprofilowanych po łukach, now y 

kształt półk i ora z pulpitu po d elementy sterujące i regulacyjne , a także nowy materia ł 

półki i pulpitu o  powierzchni ozdobnej w charakterystyczne cętk i i  cieniowan e barwy , 

właściwe dla powierzchn i szlifowanego granitu. 
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